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Göteborg - SU / S - Thoraxanestesi
Mattias Danielsson mattias.danielsson@vgregion.se
Martin Fredholm martin.fredholm@vgregion.se
Monica Hyllner monica.hyllner@vgregion.se
Klaus Kirnö klaus.kirno@vgregion.se
Per Nellgård per.nellgard@vgregion.se
Andreas Nygren andreas.nygren@aniv.gu.se
Johan Pontén johan.ponten@medfak.gu.se
Bengt Redfors bengt.redfors@vgregion.se
Björn Reinsfelt bjorn.reinsfelt@vgregion.se
Sven-Erik Ricksten sven-erik.ricksten@aniv.gu.se
Johan Sellgren johan.sellgren@mednet.gu.se
Kristina Swärd kristina.sward@medfak.gu.se
Anders Thorén anders.thoren@medfak.gu.se
Anne Westerlind anne.westerlind@medfak.gu.se

Göteborg - SU / DSBUS - Barnanestesi

Ulla Nathorst Westfelt ulla.westfelt@medfak.gu.se

Göteborg - SU / Östra - An/Op/IVA

Olof Ekre olof.ekre@vgregion.se
Åsa Haraldsson asa.haraldsson@medfak.gu.se

Varberg - Sjukhuset - Anestesikliniken

Gunnar Ahlberg gunnar.ahlberg@vgregion.se
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Karlskrona - Blekingesjukhuset - Thoraxcentrum
Angel V Espinosa drangelespinosa@gmail.com
Hjalti S. Arnljots hjalti.arnljots@ltblekinge.se
Rajiv Sharma rajivrattna@hotmail.com

Linköping - US - Thorax-Kärlkliniken
Eva Ahlgren eva.ahlgren.andersson@lio.se
Sören Berg soren.berg@lio.se
Ingemar Cederholm ingemar.cederholm@lio.se
Lars Engerström lars.engerstrom@home.se
Wolfgang Freter wolfgang.freter@lio.se
Ute Heller ute.heller@lio.se 
Erik Håkansson erik.hakansson@lio.se
Mats Johansson mats.j.johansson@lio.se
Lars Löfström lars.lofstrom@lio.se
Annika Metander annika.metander@lio.se
Bengt Peterzén bengt.peterzen@lio.se
Zoltan Szabo zoltan.szabo@lio.se
Stefan Träff stefan.traff@lio.se
Mattias Törnudd mattias.tornudd@lio.se
Anna von Gruenewaldt anna.gelotte.von.gruenewaldt@lio.se
Sten Walther sten.walther@lio.se
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Lund - SUS - Thoraxkirurgi, Anestesi och Intensivvå rd
Lars Algotsson lars.algotsson@skane.se
Björn Brondén bjorn.bronden@skane.se
Doris Cunha Goncalves doris.cunha-goncalves@skane.se
Alain Dardashti alain.dardashti@skane.se
Per Ederoth per.ederoth@skane.se
Edgars Grins edgars.grins@skane.se
Pernille Haraldsen pernille.haraldsen@skane.se
Tibor Huzevka huzev@yahoo.se
Snejana Hyllén snejana.hyllen@skane.se
Martina Klarén martina.klaren@skane.se
Rikard Linnér riklin@hotmail.com
Gunnar Malmkvist gunnar.malmkvist@skane.se
Thedore Manolopoulos thedore.manolopoulos@skane.se
Kerstin Pahlmark kerstin.pahlmark@skane.se
Anna Spencer anna.spencer@skane.se
Per Wallentin per.wallentin@skane.se

Kristianstad - Centralsjukhuset - Anestesikliniken

Thomas Nolin thomas.nolin@skane.se
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Stockholm - KS - Thoraxkliniken
Elisabet Anjou Lindskog elisabet.anjou-lindskog@karolinska.se
Fredrik Eidhagen fredrik.eidhagen@karolinska.se
Joana Frey joana.koudouridis-frey@karolinska.se
Svante Gelinder svante.gelinder@karolinska.se
Lars Gunnarsson lars.gunnarsson@karolinska.se
Gabriella Lindvall gabriella.lindvall@karolinska.se
Jesper Nyman jesper.nyman@karolinska.se
Sten Samuelsson sten.samuelsson@karolinska.se
Anna Sandgren anna.sandgren@karolinska.se
Jan van der Linden jan.vanderlinden@karolinska.se
Anders Öwall anders.owall@karolinska.se

Stockholm - Astrid Lindgren - ECHMO-centrum

Michael Broomé michael.broome@karolinska.se
Jan Hultman jan.hultman@karolinska.se Hedersledamot
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Umeå - NUS - Hjärtcentrum
Mats Adolfsson mats.adolfsson@vll.se
Ulf Carlsson ulf.carlsson@vll.se
Björn Hannerz bjorn.hannerz@vll.se
Matias Hannuksela matias.hannuksela@vll.se
Doris Kesek Rapp doris.kesek@vll.se
Fredrik Nyström fredrik.nystrom@vll.se
Mikael Stenberg mikael.stenberg@vll.se
Mikael Svanström mikael.svanstrom@vll.se
Barbro Österlund barbro.osterlund@vll.se

Sunderbyn - Sjukhuset - Akutsjukvården

Tobias Nilsson tobiasnilsson@hotmail.com

Uppsala - UAS - Thoraxkliniken
Ulrica Alström ulrica.alstrom@surgsci.uu.se
Rainer Dörenberg rainer.dorenberg@akademiska.se
Göran Elwinger goran@elwinger.se
Kristiina Hersio kristiina.hersio@akademiska.se
Per Olof Joachimsson per-olof.joachimsson@akademiska.se
Ove Jonsson ove.jonsson@akademiska.se
Peter Kostic peter.kostic@akademiska.se
Ann Kvarnström ann.kvarnstrom@akademiska.se
Fredrik Lennmyr fredrik.lennmyr@surgsci.uu.se
Erik Mörtberg erik.mortberg@akademiska.se
Barbara Otto barbara.otto@home.se
Hans Tydén hans.tyden@telia.com
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Örebro - US - Thoraxkliniken
Birger Axelsson birger.axelsson@orebroll.se
Tor Damén tor.damen@orebroll.se
Bengt Hammas bengt.hammas@telia.com
Jawad K Jawad jawad.jawad@orebroll.se
Robert Jernlås robert.jernlas@orebroll.se
Mathias Sandin mathias.sandin@orebroll.se
Jenny Seilitz jseilitz@gmail.com
Lena Sunnermalm Nilsson lena.sunnermalm-nilsson@orebroll.se

Eskilstuna - Mälarsjukhuset - Anestesikliniken

Krister Blomberg krister.blomberg@dll.se

Övriga
Sten Blomqvist sten.bl@telia.com Pensionär (Lund)
Ingrid Rosén ingmarg@telia.com Pensionär
Gabriella Samuelsson Palmgren palmsam@telia.com Lund
Lisbeth Åkervall Fridh lisbeth.akervall@telia.com Pensionär (Örebro)
Gun Öhkvist Pensionär (KS)
Gunnel Östergren Pensionär (Örebro)
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